CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

Gestão 2020 -2023 -Não se render, nem recuar: o CRESS em todo lugar!

Trav. Mauriti nº 2786 - Marco - CEP: 66.093-180 - Belém-Pará-Brasil

Fone/fax: (91)3228-0898 / 3246-6987 CNPJ nº 04.710.331/0001-76 Lei nº 8662 de 07/06/93 D.O.U. de 08/06/93

Site: www.cress-pa.org.br E-mail: cress1rpa@cress-pa.org.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA-CONVITE Nº01/2021

Objeto: Aquisição de Material de Informática. A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social

– CRESS 1ª Região,  no uso de suas atribuições legais, faz saber que HOMOLOGA o julgamento

proferido pela Comissão Permanente de Licitação, nos autos da Carta Convite nº 01/2021 e em

consequência ADJUDICA o objeto da presente licitação, à empresa INTERTON COMÉRCIO E

IMPORTAÇÃO LTDA. CNPJ N 00.968.806/0001-78, vencedora do certame no valor total de

R$42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais). Data da Homologação 09/11/2021. Desta feita,

convoca-se a empresa INTERTON COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA., para no prazo de

cinco dias úteis, contados desta publicação, comparecerem na sede desta Autarquia para assinatura do

Termo de Contrato.

OLGA MYRLA TABARANÃ SILVA

Conselheira Presidente do CRESS-1ª Região

http://www.cress-pa.org.br/
mailto:cress1rpa@cress-pa.org.br